como na proposta de preços apresentada pela Contratada, podendo ser renovado por iguais e 

sucessivos. 

VII – DO VALOR GLOBAL, DO PAGAMENTO E DA DOTAÇÃO OR ÇAMENTÁRIA 

1 – VALOR GLOBAL : O valor global do presente contrato importa na quantia de R$ 42.000,00 

(quarenta e dois mil reais) , de acordo com a proposta apresentada e outros documentos que 

integram este Contrato. 

2 – PAGAMENTO : O pagamento será feito em parcelas mensais no valor de R$ 3.500,00 (três mil e 

quinhento reais)  após a conclusão efetiva dos serviços, no prazo máximo de 30 (trinta) dias do mês

[...]

OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos, Profissionais e Especializados de Assessoria e Consultoria Jurídica
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 001/2021. 
ASSINATURA:  13/01/2021. 
VIGÊNCIA: Janeiro de 2021 a Dezembro de 2021. 
VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Orgão: 03 Administração Indireta 
Unidade: 03.01 – Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE. 
Funcional: 17.512.102.2.046 – Manutenção e Funcionamento do SAAE. 
Elemento de Despesas: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria.